
COMUNE DI VICENZA

*

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Corso Palladio, 98 - 36100 Vicenza

PGN

Avviso di appalto aggiudicato

Ai sensi art. 122 comma 7 ultimo capoverso D. Lgs. 163/06 e s.m.ì.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

VICEN2A.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Riqualificazione strutturale del ponte dello Stadio

sul fiume Bacchiglione per l'importo di € 77.000,00 a base d'appalto più €

5.000,00 oneri per la sicurezza.

CIG 580707885B CUP B33D14000550001

4. Data lettera di invito: 17/06/2014.

5. Data scadenza presentazione offerte: 30/06/2014

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 15/07/2014

7. Criterì di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'alt. 82

del D. Lgs. 163/06..

8. Soggetti invitati: Costruzioni Frigo srl di Longare (VI) - SIG S.p.A. di Dueville

(VI) - Costruzioni Cogato geom. Alberto srl di Quinto Vicentino (VI) - SISMAR

srl di Padova - Tridello Genni di Lendinara (RO)

9. Offerte ricevute: COSTRUZIONI COGATO geom. Alberto srl via Vittorio

Veneto, 49 36050 Quinto Vicentino (VI) P.IVA 00331470245 - COSTRUZIONI

FRIGO srl via Dell'Artigianato, 54 36023 Longare (VI) P.IVA 03357990245.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COSTRUZIONI COGATO geom. Alberto

srl via Vittorio Veneto, 49 36050 Quinto Vicentino (VI) P.IVA 00331470245.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: prezzo offerto di € 52.959,83 pari a un

ribasso del 31,221% più € 5.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso, per un totale di € 57.959,83 cui vanno aggiunti € 12.751,16 per IVA 22%

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di due Medaglia d'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vicrnza - Tel.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita

IVA N° 00516890241



per un importo complessivo di € 70.710,99 e alle condizioni del progetto posto a

base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricofso

nei termini di legge.

Vicenza, \ 2 SET 2011

Ufficio Gare e Contratti

Dott. Mariano Tibaldo

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di due Medaglie d'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vigenza - Tel.0444-221 111 - Codkt. Fiscali-: h Partita
IVA N° 00516890241


